
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 24 лютого 2021 року                                                   с. Нижній Вербіж                     
№37/2021 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету від 25 січня 2021року №11/2021 «Про 
затвердження Положення про порядок 
надання    одноразових    грошових    допомог 

за рахунок коштів сільського бюджету 
громадянам, які опинилися в складних 
життєвих обставинах,  та персонального 
складу комісії» 

 

З метою забезпечення належної роботи комісії з питань надання 
одноразових грошових допомог за рахунок коштів сільського бюджету 
громадянам, які опинилися в складних життєвих обставинах, керуючись ст.34, 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни в Додаток 1 «Персональний склад комісії з питань 
надання одноразових грошових допомог за рахунок коштів сільського бюджету 
громадянам, які опинилися в складних життєвих обставинах» до рішення 
виконавчого комітету від 25.01.2021 №11/2021, ввівши до складу комісії 
Свірнюк  Наталію Василівну,    провідного спеціаліста  сектору соціальної роботи 
та визначивши її секретарем комісії. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів  ради О. Олексюк. 
 

Сільський голова      Ярослав М’ЯКУЩАК 

 


